Valor Total de: R$ 229.615,00 (duzentos e vinte e nove mil,

seiscentos e quinze reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS

CRENTES

PREG.ÃO PRESEiVCIAL N* 004/2022

São Pedro dos Crentes - MA, 23 de março de 2022.
RESULTADO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes
-MA, torna público o resultado de julgamento do Pregão